
                                                                                                                           

 

24.04.2025 

SİVİL TOPLUM KURULUŞU, 

Sayın Yetkilisi, 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığının 12 Nisan 2021 tarihli onayıyla kurulan müzemiz, 

“Müze Kumbaram”, Türkiye’nin ilk kumbara temalı müzesidir. Birinci yaşımızda 

başlattığımız araştırma fonu hibe programında bu yıl da  “İmgelem Kumbaram” 

temalı bilimsel araştırmalar yapan yüksek lisans ve doktora öğrencilerini 

desteklemeyi hedeflemekteyiz. 

Konuyu bilgilerinize arz eder,  

MKAF (Müze Kumbaram Araştırma Fonu) ‘ın ilgili birimlerinizde duyurulması 

hususunda desteğinizden minnet duyarız. 

Saygılarımızla, 

İbrahim Ethem Kandemir 

Müze Kumbaram İdari Sorumlusu 

 

 

 

 

 
 
Ekler:  

1- MKAF Müze Kumbaram Araştırma Fonu bilgilendirme yazısı 
2- MKAF Müze Kumbaram Araştırma Fonu Basın Bülteni



                                                                                                                            

  MKAF 
2025 

MÜZE KUMBARAM ARAŞTIRMA FONU 2025 TEMASI  

“İMGELEM KUMBARAM”  

Müze Kumbaram, bu yıl dördüncüsünü düzenlediği MKAF ile yüksek lisans ve doktora 
tezlerini hem maddi olarak hem de yayın desteğinden kongre katılımlarına kadar akademik 
pek çok alanda desteklemeye devam ediyor.  

Müze Kumbaram MKAF ile bir ilke de imza atmaya hazırlanıyor. 2024 yılı Ağustos ayında 
başlatmış olduğu Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarıyla fon programının hedefi 2027 yılında 
ISO-9001:2015 Kalite Yönetim Sistemleri standartlarına sahip olmak.  

İmgelem geçmiş ile geleceği bir araya getiren, yaratıcılığı, katılımcılığı ve diyaloğu içeren her 
insanın vazgeçilmez bir yeteneğidir. Geleceğini imgeleyemeyen, geçmişine dair imgeler 
biriktirmeyen bir insan düşünülemez. MKAF 2025 için seçici kurulumuz  “İmgelem 
Kumbaram” temasını seçmiştir.  

Bu bağlamda MKAF 2025’te “İmgelem Kumbaram” teması çerçevesinde, bilim, sanat, tasarım, 
edebiyat, ekoloji, sürdürülebilirlik, kültürel miras, dijitalleşme ve yapay zekâ konuları 
üzerinden gelen yüksek lisans ve doktora tezleri değerlendirmeye alınacaktır. Hibemiz, her sene 
disiplinler arası bir yaklaşımla verilmektedir. Bu bağlamda farklı disiplinlerden YÖK şartlarına 
uygun olarak hazırlanacak yüksek lisans ve doktora tezlerinin başvuruları değerlendirmeye 
alınacaktır. 

Hibemiz, Müze Kumbaramın bilimsel çalışmalara destek vererek, bu alanda mevcut bilginin 
artırılması çaba ve isteğinin bir sonucudur. Hibeye hak kazanıp kazanmadığına 
bakılmaksızın başvuran adayların tümü tezlerinin araştırma süreçleri içerisinde Müze 
Kumbaramdan, BirKültür Girişim Platformu arşivi ile koleksiyonundan ve BirKültür İhtisas 
Kütüphanesinden faydalanabilecektir. 

Hibe Evreleri ve Miktarları 

Müze Kumbaram Araştırma Fonu üç evreyi kapsamaktadır. İlk evre hibe almaya hak 
kazananın belirlenmesi sonrasında adayın aşağıda belirtilen hibe alım süreçlerini eksiksiz 
tamamlayarak 15 ay boyunca alacağı ödemeyi kapsamakta, ikinci evre tezin YÖKTEZ’de 
yayınlanmasını, üçüncü evre ise uluslararası makalenin yayınlanmasını kapsamaktadır.  



                                                                                                                            

Fon kapsamında hibe almayı hak eden adaya aylık 4.000,04 TL olmak üzere 15 ay boyunca 
toplam 60.000,6 TL verilecektir (1. Evre). Kazanan, bitirilen tezin YÖKTEZ’de yayınlanması ile 
ikinci evreyi tamamlamış kabul edilir. Hibe almaya hak kazanan kişiye tez ile bağlantılı bir 
ya da birden fazla İngilizce makalenin SCI, SSCI ve AHCI gibi uluslararası indekslerde taranan 
bir dergide yayımlandığında 1.750,00 Euro hibe verilecektir (3. Evre).  

Ödemelerin tamamlanabilmesi için bu üç evrenin de başarıyla gerçekleştirilmesi 
gerekmektedir. 

Başvurular her sene Müze Kumbaramın doğum günü olan 12 Nisan gününde başlamaktadır. 

Adayların başvurabilmesi için ara yüz içerisinde doldurulması gereken bilgiler: 
- Demografik Bilgiler 
- Eğitim Bilgileri 
- Teze Dair Temel Özet Bilgiler 
- MKAF Başvurusuna Dair Niyet Mektubu 
 
Dijital başvurunun ardından gönderilen PDF Başvuru Formu ile Taahhütname ve Onam Metni 
her sayfasına paraf atılmış ve imzalanmış olarak Müze Kumbaram’ın Kızılcaşar Mah. 1184. 
Cadde, No:22/2, 06830, İncek, Gölbaşı/Ankara adresine kargo veya posta ile son başvuru tarihi 
ve saatinden önce gönderilmesi gerekmektedir.    

Başvuru formu, taahhütname ve onam metni ıslak imzalı olarak gönderilmeyen başvurular 
geçersiz sayılacak, değerlendirmeye alınmayacaktır. 

İletişim 

Başvuru hakkında sorularınızı  mkaf@muzekumbaram.museum e-posta adresine 
gönderebilirsiniz. 

Takvim 

Başvuruların Başlaması      : 12.04.2025 – 00.00 

Son Başvuru Tarihi               :  13.06.2025 – 12.00 

Kazananın Duyurulması     :  07.07.2025  

Duyurular 

Kazananlar internet sitemizden ve sosyal medya kanallarımızdan duyurulacaktır.   



                                                                                                                            

Hibe Alım Süreci 

12 Nisan 2025   Başvuruların açılması 

30 Haziran 2025   Bağımsız seçici kurul tarafından gelen başvuruların değerlendirilmesi 
ve kazanan ile iki yedek adayın belirlenmesi 

7 Temmuz 2025   Kazananın ve yedek olarak seçilmişlerin duyurulması  

18 Temmuz 2025   Müze Kumbaram ’da Berat Töreni 

1 Eylül 2025  Hibe kazananının tüm gerekli belgelerinin ve ıslak imzalı sözleşmesini 
tesliminden sonra 1. evre aylık ödemelerin başlaması  

1 Şubat 2026   1. Tez İzleme Raporunun MKAF Koordinatörüne gönderilmesi 

1 Temmuz 2026   2. Tez İzleme Raporunun MKAF Koordinatörüne gönderilmesi 

1 Aralık 2026    On beş aylık ödemelerin sonlandırılması 

1 Şubat 2027  3.Tez İzleme Raporunun MKAF Koordinatörüne gönderilmesi 

Hibe alanın tezinden ıslak imzalı bir kopyasını Müze Kumbarama bağışlaması 

2. Evrenin başlaması ve makale yazımı ile yayınlanma süreçlerinin organizasyonu 

Makalenin yayınlanması ve 2. evre ödemenin gerçekleştirilmesi   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            

 

 

MÜZE KUMBARAM ARAŞTIRMA FONU 

(MKAF) 

Başvuru Tarihleri 

12 Nisan – 13 Haziran 2025 

 

Ali Armağan Daloğlu’nun kurucusu olduğu Türkiye’nin en küçük ve kumbara temalı ilk müzesi 
“Müze Kumbaram” kuruluşunun birinci yılında başlattığı araştırma fonu ile bu yıl da “İmgelem 
Kumbaram” temasıyla araştırma yapan öğrencileri desteklemeyi hedefliyor. 

YÖK kapsamında yüksek lisans veya doktora tezi için araştırma yapan öğrencilere verilecek bu fon, 
disiplinlerarası bir yaklaşımla farklı bölümlerde eğitim gören tüm öğrencilerinin başvurularına 
açık. Akademisyen ve sektörde profesyonel olarak çalışanların oluşturduğu seçici bir kurul 
tarafından başvurular değerlendirilecek; seçici kurul üyelerinin isimleri, değerlendirmede adaleti 
sağlamak adına kazanan adayın ilanı sonrasında açıklanacaktır.   

Fon kapsamında hibe almayı hak eden adaya aylık 4.000,04 TL olmak üzere 15 ay boyunca toplam 
60.000,6 TL verilecektir (1. Evre). Kazanan, bitirilen tezin YÖKTEZ’de yayınlanması ile ikinci evreyi 
tamamlamış kabul edilir. Hibe almaya hak kazanan kişiye tez ile bağlantılı bir ya da birden fazla 
İngilizce makalenin SCI, SSCI ve AHCI gibi uluslararası indekslerde taranan bir dergide 
yayımlandığında 1.750,00 Euro hibe verilecektir (3. Evre). 

Başvurular, Müze Kumbaram internet sitesinde yer alan başvuru portalı üzerinden dijital olarak 
gerçekleştirilecektir.  

Müze Kumbaram Araştırma Fonu ile ilgili ayrıntılı bilgiye Müze Kumbaram resmi internet sitesi 
http://muzekumbaram.museum sayfasındaki MKAF sekmesinden ulaşılabilir. 

 

Basın Bülteni 


